
/

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ И ЗЕМЕЛЬНЫМ
ОТНОШЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2021 г. № 8/2

О проекте закона Волгоградской области № 135-2021з 
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области 

от 25 декабря 2017 г. № 130-ОД "О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных образований Волгоградской области 
отдельными государственными полномочиями Волгоградской области 

по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, 
защите населения от болезней, общих для человека и животных, в части 
реконструкции и содержания скотомогильников (биотермических ям)”

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 135-2021 з
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области 
от 25 декабря 2017 г. № 130-ОД "О наделении органов местного
самоуправления муниципальных образований Волгоградской области 
отдельными государственными полномочиями Волгоградской области по 
предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите 
населения от болезней, общих для человека и животных, в части 
реконструкции и содержания скотомогильников (биотермических ям)", 
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона 
Волгоградской области № 135-2021 з "О внесении изменений в Закон 
Волгоградской области от 25 декабря 2017 г. № 130-ОД "О наделении 
органов местного самоуправления муниципальных образований 
Волгоградской области отдельными государственными полномочиями 
Волгоградской области по предупреждению и ликвидации болезней 
животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и 
животных, в части реконструкции и содержания скотомогильников 
(биотермических ям)" в первом и во втором окончательном чтении на одном 
заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета В.В. Ефимов


